



4	Помощник врача-эпидемиолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,1	1	1	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Филиал ГБУ "Городецкий ПНИ" в пос. Смиркино</b>																							
	<i>Отделение социально-трудовой реабилитации и культурно-массового обслуживания</i>																							
5	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Филиал ГБУ "Городецкий ПНИ" в с. Воронино</b>																							
	<i>Отделение социально-трудовой реабилитации и культурно-массового обслуживания</i>																							
6	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по хоз. части  
(должность)

  
(подпись)

Макеич А.Г.  
(Ф.И.О.)

15.06.17 г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ  
(должность)

  
(подпись)

Клячин С.Г.  
(Ф.И.О.)

15.06.17 г.  
(дата)

Начальник ОКПС  
(должность)

  
(подпись)

Софронова С.В.  
(Ф.И.О.)

15.06.17 г.  
(дата)

Главная медицинская сестра  
(должность)

  
(подпись)

Федяшова Г.И.  
(Ф.И.О.)

15.06.17 г.  
(дата)

Председатель профкома  
(должность)

  
(подпись)

Содомовская Н.Н.  
(Ф.И.О.)

15.06.17 г.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2715  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Белова Светлана Евгеньевна  
(Ф.И.О.)

02.06.2017 г.  
(дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение "Городецкий психоневрологический интернат"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	512	28	0	28	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	548	57	0	57	0	0	0	0	0
из них женщин	380	53	0	53	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		климатический	биологический	аэроаэриально-пылевое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Организация питания</b>																						
1	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Повар	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Кондитер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Изготовитель полуфабрикатов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	<b>Медицинская часть</b>																					
9	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
10	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
11	Врач-стоматолог	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
12	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
13	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Отделение реабилитации</b>																					
14	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
15	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
16	Врач по функциональной диагностике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Бытовое обслуживание</b>																					
17	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обслуживание и содержание зданий и территорий</b>																					
18	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Филиал ГБУ "Городецкий ПНИ" в пос. Смиркино</b>																					
	<i>Организация питания</i>																					
19	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Обслуживание и содержание зданий и территорий</i>																					
23	Дезинфектор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Филиал ГБУ "Городецкий ПНИ" в с. Воронино</b>																					
	<i>Организация питания</i>																					
24	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение временного проживания</i>																					
27	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по мед. части

(должность)

(подпись)

Корнилова Е.И.

Ф.И.О.

08.09.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ (должность)	 (подпись)	Ключин С.Г. (Ф.И.О.)	26.09.17. (дата)
Начальник ОПКС (должность)	 (подпись)	Софронова С.В. (Ф.И.О.)	26.09.17. (дата)
Главная медицинская сестра (должность)	 (подпись)	Хаева С.А. (Ф.И.О.)	27.09.17. (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Садомовская Н.Н. (Ф.И.О.)	27.09.17. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2715 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Белова Светлана Евгеньевна (Ф.И.О.)	07.09.2017 (дата)
---------------------------------	--	--	----------------------